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VPPEÎI OANADA..-JIA.VT-VANADA.

TAB. 1.-Population, Sexes, Ages.

Counties.

Comtés.

1 Essex ........... ...
•Kent ...............

Middlesex...........
2. Norfolk...... ......

Oxford..............
{ Haldimand..........Lincoln ..........
JWentworth......

• Halton........ .....
Simcoe..............

5. York ................
York, Town. -Ville. .
Durham.............

• Northumberland.....
Prince Edward.......

y Hastings............• Lennox & Addington.
Frontenac........{ Leeds.. .... .....

•.Grenville........
Dundas ..........

9. Stormont ...........
Glengarry...........

0 Prescott... ......
• Russell...........

11 Carleton..........
- Lanark..........

Total...........

Popula-
tion.

4,497
3,036
9,362
4,347
4,368

790
18,269
5,123
7,894
1,177

16,774
1,719
4,493
7,797
8,396
3,732

10,123
7,174
9,580
6,000
3,577
5,004
8,518
2,941

234
2,842
8,622

166,379

Sexes.

M. F.

H. F.

2,325 2,172
1,626 1,410
5,040 4,322
2,298 2,049
2,300 %,068

414 376
9,629 8,640
2,747 2,376
4,260 3,634

607 570
8,842 7,932

883 836
2,430 2,063
4,106 3,691
4,415 3,981
2,061 1,671
5.374 4,749
3,698 3,476
4,948 4,632
3,288 2,802
1,920 1,657
2,604 2,400
4,364 4,154
1,731 1,210

123 111
1,519 1,323
4,568 3,954

88,120 78,259

Ages.

Males.-Hommea. emaleo. -Femmes.

ITX16.0 er 1 ~ Ind 16. Over 16.
- - Total. - -- Total.

M'a. 16. Plus 16 'o. 16. Plus 16.

1,105 1,220 2,325 1,110 1,062 2,172
806 820 1,626 752 658 1,410

2,502 2,538 5,040 2,389 1,933 4,322
1,159 1,139 2,298 1,084 965 2,049
1,145 1,155 2,300 1,116 952 2,068

215 199 414 202 174 376
4,774 4,855 9,629 4,395 4,245 8,640
1,372 1,375 2,747 1,228 1,148 2,876
2,170 2,090 4,260 1,846 1,788 3,634

289 318 60f 326 244 570
4,397 4,445 8,842 4,125 3,807 7,932.

323 560 883 378 458 836
1,153 1,277 2,430 1,028 1,035 2,063
1,966 2.140 4,106 1,906 1,785 3,691
2,149 2,266 4.415 2,034 1,947 3,981
1,031 1,030 2,061 858 813 1,671
2,713 2,661 5,374 2,432 2,317 4,749
1,754 1.944 3,698 1,697 1,779 3,476
2,407 -2,541 4,948 2,444 2,188 4,632
1,654 1,634 3,288 1,415 1,387 2.802

927 993 1,920 .839 818 1,657
1,302 1,302 2,601 1,202 1,198 2,400
2,104 2,260 4,364 2,064 2,090 4,154

650 6081 1,731 604 606 1,210
54 69 123 56 55 111

692 827 1,619 708 615 1,323
2,181 2,387 4,568 2,070 1,884 3,954

42,994 45,126 88,120 40,308 37,951 78,259

TAB. 11.-Agriculture.

Lands.-Terres.

Under Un-
culture. cultivated. Total

Districts. - - occupied.
Sous Non-

culture. cùltivées. Total
occupé.

Acres. Acres.

1. Western......... 25,669 147,457 173,126
2. London ......... 70,125 380,870 450,995
3. Niagara......... 79,846 309 864 389,710
4. Gore............ 83 237 216,954 300,191
5. Home........... 45,686 333,463 879,149
6. Newcastle... .... 43,673 186,978 230,651
7. Midland......... 115,167 322,092 437,259
8 Johnstown...... 50,249 226,917 277,166
9. Eastern .......... 55,499 300,116 355,615

10. Ottawa......... 8,104 50,366 1-$,470
11. Bathurst.... .... 22,489 278,832 301,321

Total ........ 599,744 2,753,909 3.353,b3

I M ~

Cattle.-Bétail.

Other
Horses. Oxen. Cows. Cattle.

Cheva'x BSufs. Vaches Autre
Bétail.

1,537 1,641 3,078 1,194
1,976 4,387 7,010 3,287
3,662 3,072 6.622 3,751
2,349 2,997 6,679 2,469
2,427 3.113 7.174 3,048
1,106 2,111 4,161 1,901
4.704 3,242 10,643 3,653
2,098 2,383 5.307 2,414
3,475 1,284 7.6t; 2,113

263 530 l7, 309
269 1,542 2,983 1,530

23,866 26,302 62,198 25,669

Industries.

Griat Saw
Mills. Mils.

Moulins Moulins
à farine. à scies.

6 4
35 50
37 46
20 50
31 73
15 31
39 74
29 44
19 31

4 10
14 12

249 425


